哈尔滨体育学院2018年公开招聘参加面试人员考试总成绩公示

现将我校2018年公开招聘参加面试人员考试总成绩进行公示，公示期三天。
录取人员名单将在我校网站首页公示，敬请留意。
如对面试成绩有疑议或其他问题，请拨打监督电话：
人事处电话：82710019	联系人：贾春佳
纪检监察处电话：82731711	联系人：李乙平

附件：参加面试人员考试总成绩


                                 哈尔滨体育学院
                                  2018年12月25日
	参加面试人员考试总成绩

	序号
	招聘
岗位
	考生姓名
	性别
	出生日期
	毕业学校
	学位
	所学专业
	笔试
成绩
	笔试
折合成绩
	面试
成绩
	面试
折合成绩
	总分

	1
	海外留学硕士
	刘美曜
	女
	1994-02-22
	英国林肯大学
	硕士
	国际商务
	62
	37.2
	85.00 
	34.00 
	71.20 

	2
	
	李春晖
	女
	1987-03-02
	美国雪城大学
	硕士
	语言学
	58
	34.8
	83.71 
	33.48 
	68.28 

	3
	
	崔楠楠
	女
	1985-11-06
	新西兰怀卡托大学
	硕士
	战略管理
	52
	31.2
	74.00 
	29.60 
	60.80 

	4
	
	徐莉莉
	女
	1989-05-21
	爱丁堡大学
	硕士
	教育学
	47
	28.2
	81.00 
	32.40 
	60.60 

	5
	
	周盼
	女
	1986-02-11
	英国利兹大学
	硕士
	英语教育
	52
	31.2
	67.86 
	27.14 
	58.34 

	6
	
	齐镜晗
	女
	1993-07-20
	英国东安格利亚大学
	硕士
	金融与管理
	45
	27
	76.71 
	30.68 
	57.68 

	7
	高水平教练员
	于静
	女
	1985-05-29
	哈尔滨师范大学
	硕士
	运动训练
	免试
	91.20 
	　
	91.20 

	8
	
	臧一泽
	女
	1999-09-08
	哈尔滨体育学院
	学士
	运动训练
	免试
	90.00 
	　
	90.00 

	9
	
	张鑫
	女
	1985-08-04
	沈阳体育学院
	硕士
	体育教育
	免试
	87.80 
	　
	87.80 

	10
	教学科研人员
	张健
	女
	1983-12-03
	哈尔滨医科大学
	博士
	医学心理学
	免试
	93.60 
	　
	93.60 

	11
	
	郑密
	女
	1982-02-07
	南京农业大学
	博士
	生态学
	免试
	93.60 
	　
	93.60 

	12
	
	及莹
	女
	1984-01-23
	东北林业大学
	博士
	生态学
	免试
	91.20 
	　
	91.20 

	13
	
	刘春红
	女
	1980-02-12
	东北农业大学
	博士
	蔬菜学
	免试
	90.80 
	　
	90.80 

	14
	
	周言
	女
	1985-05-13
	哈尔滨音乐学院
	博士
	音乐与舞蹈学
	免试
	90.20 
	　
	90.20 

	15
	
	杨天龙
	男
	1980-08-18
	哈尔滨工业大学
	博士
	计算机科学与技术
	免试
	88.60 
	　
	88.60 

	16
	
	刘雪飞
	女
	1980-12-30
	韩国国立全南大学 
	博士
	韩语教育
	免试
	86.60 
	　
	86.60 

	17
	
	彭庆敏
	女
	1981-10-03
	韩国国立忠南大学
	博士
	韩国现代文学
	免试
	85.00 
	　
	85.00 

	18
	
	陈佳男
	女
	1982-07-22
	菲律宾德拉萨大学
	博士
	教育管理
	免试
	82.00 
	　
	82.00 



